

Oznaczenie sprawy: CUW.2610.18.2022

Załącznik nr 2 - Formularz cenowy - Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego w Ustjanowej Górnej.

Lp.	Nazwa artykułu/produktu	J.m.	Ilość **	Cena Jednostkowa netto (zł)*	VAT	Cena Jednostkowa brutto (zł)*	Wartość brutto (zł)*
1.	Druciak metalowy do naczyń, <u>opakowanie: 5sztuk</u>	op.	10	6,65	23%	8,18	81,80
2.	Druciak metalowy do naczyń	szt.	5	1,35	23%	1,66	8,30
3.	Folia aluminiowa w rolce, długość: 150m, szerokość: 29cm	szt.	5	33,00	23%	40,59	202,95
4.	Folia spożywcza w rolce, wymiar: 45cmx150m	szt.	4	15,00	23%	18,45	73,80
5.	Gąbka z powierzchnią szorstką, wymiar:15x6x5cm	szt.	10	1,50	23%	1,85	18,50
6.	Gąbka, zmywak do naczyń Emil maxi, <u>opakowanie: 5sztuk</u>	op.	15	1,50	23%	1,85	27,75
7.	Krem do rąk Ziaja, z bio olejkiem arganowym i gliceryną , pojemność: 100 ml	szt.	10	3,80	23%	4,67	46,70
8.	Kubki papierowe, pojemność: 180ml, <u>opakowanie zbiorcze: 100sztuk</u>	op.	10	20,00	23%	24,60	246,00
9.	Miotła do zamiatania na zewnątrz - ulicówka, szerokość: 60cm	szt.	5	20,00	23%	24,60	123,00
10.	Miotła do zamiatania na zewnątrz - ulicówka, szerokość: 30cm	szt.	5	9,00	23%	11,07	55,35

11.	Mleczko do czyszczenia CIF Cream Lemon, pojemność: 750ml	szt.	20	7,50	23%	9,23	184,60
12.	Mydło w płynie hipoalergiczne, antybakteryjne, pojemność: 5litr	szt.	10	30,00	23%	36,90	369,00
13.	Mydło w płynie antybakteryjne (pet), pojemność: 5 litrów	szt.	10	9,50	23%	11,69	116,90
14.	Odplamiacz do dywanów w aerozolu, pojemność: 500ml	szt.	5	15,00	23%	18,45	92,25
15.	Odświeżacz powietrza w postaci aerozolu Brait, pojemność: 400ml	szt.	5	5,00	23%	6,15	30,75
16.	Papier toaletowy JUMBO, kolor: biały, surowiec: celuloza, warstwy: 2, długość: 100 m, średnica rolki: 18 cm, szerokość rolki: 9 cm, <u>opakowanie zbiorcze: 12 rolek</u>	op.	40	44,40	23%	54,61	2 184,40
17.	Pianka do czyszczenia Pronto Classic, pojemność: 300 ml	szt.	30	8,00	23%	9,84	295,20
18.	Płyn Cillit BANG, z dyfuzorem stożkowym, pojemność: 750ml	szt.	10	7,00	23%	8,61	86,10
19.	Płyn do czyszczenia piekarników i grilli CIF, spray, pojemność: 750 ml	szt.	15	11,65	23%	14,33	214,95
20.	Płyn do czyszczenia CIF, spray - butelka z atomizerem, pojemność: 750ml	szt.	5	5,80	23%	7,13	35,65
21.	Płyn do higienicznej dezynfekcji rąk Trisept Mix, pojemność: 5 litrów	szt.	10	80,00	8%	86,40	864,00
22.	Płyn do dezynfekcji Clinex DEZOFast, pojemność: 5litrów	szt.	10	20,00	8%	21,60	216,00

23.	Płyn do mycia w zmywarkach przemysłowych SP 110, pojemność: 20litrów	szt.	3	320,00	23%	393,60	1 180,80
24.	Płyn nablyszczający do mycia naczyń w przemysłowych zmywarkach SP120 Slpo jemność: 5litrów	szt.	15	90,00	23%	110,70	1 660,50
25.	Płyn do wc Domestos (zielony), pojemność: 750ml	szt.	50	6,50	8%	7,02	351,00
26.	Płyn do mycia Ludwik, pojemność: 1litr	szt.	30	5,40	23%	6,64	199,20
27.	Płyn do mycia szyb Clin Lemon, pojemność: 500ml	szt.	30	5,50	23%	6,77	203,10
28.	Płyn do ręcznego czyszczenia dywanów Vanish, pojemność: 500ml	szt.	5	10,50	23%	12,92	64,60
29.	Płyn nablyszczca podłogi Sidolux (biały), pojemność: 5litrów	szt.	30	105,00	23%	129,15	3 874,50
30.	Płyn uniwersalny AJAX, zapach: kwiat laguny, pojemność: 1litr	szt.	100	5,20	23%	6,40	640,00
31.	Płyn przeciwko pleśni Savo, pojemność: 500ml	szt.	5	10,00	8%	10,80	54,00
32.	Proszek do czyszczenia IZO, świeżość cytryny, waga: 500g	szt.	25	3,70	23%	4,55	113,75
33.	Proszek do prania tkanin białych Bryza, waga: 6kg	szt.	5	33,00	23%	40,59	202,95
34.	Proszek do prania tkanin kolorowych Bryza, waga: 6kg	szt.	5	33,00	23%	40,59	202,95

35.	Ręcznik papierowy składany Nexxt ZZ, kolor: biały, surowiec: celuloza, warstwy: 2, struktura: gofr, wymiar listka: 22x21cm, <u>opakowanie zbiorcze: 3000 listków</u>	op.	50	72,00	23%	88,56	4 428,00
36.	Rękawiczki nitrylowe, rozmiar: M, <u>opakowanie zbiorcze: 100sztuk</u>	op.	10	25,00	8%	27,00	270,00
37.	Rękawiczki nitrylowe, rozmiar: L, <u>opakowanie zbiorcze: 100sztuk</u>	op.	10	25,00	8%	27,00	270,00
38.	Rękawiczki wampirki, powlekane gumą, rozmiar M, <u>opakowanie zbiorcze: para</u>	para	10	1,50	23%	1,85	18,50
39.	Spray Pronto Wood Classic, aerozol, pojemność: 400ml	szt.	20	8,50	23%	10,46	209,20
40.	Spray do czyszczenia do tłuszczu Cillit BANG, pojemność: 750ml	szt.	20	11,50	23%	14,15	283,00
41.	Szufelka plastikowa ze zmiotką	kpl.	5	4,00	23%	4,92	24,60
42.	Ściereczka z mikrofibry uniwersalna, rozmiar: 30x30cm, różne kolory	szt.	20	1,70	23%	2,09	41,80
43.	Ścierki domowa, uniwersalna A3, rozmiar: 30x38cm	szt.	20	1,40	23%	1,72	34,40
44.	Środek do udrażniania kanalizacji Kret, waga: 1kg	szt.	2	13,00	23%	15,99	31,98
45.	Worki na śmieci, <i>bardzo mocne</i> , pojemność: 120l, <u>opakowanie zbiorcze: 10sztuk</u>	op.	40	4,00	23%	4,92	196,80
46.	Worki na śmieci, <i>grube</i> , pojemność: 160l, <u>opakowanie zbiorcze: 20sztuk</u>	op.	5	10,00	23%	12,30	61,50

47.	Worki na śmieci, <i>grube</i> , pojemność: 35l, <u>opakowanie zbiorcze:</u> <u>25sztuk</u>	op.	50	3,50	23%	4,31	215,50
48.	Worki na śmieci, <i>grube</i> , pojemność: 60l, <u>opakowanie zbiorcze:</u> <u>25sztuk</u>	op.	50	4,20	23%	5,17	258,50
49.	Zapas (wkład) do mopa Vileda ULTRAMAX, płaski z bezdotykowym systemem odsączenia.	szt.	20	23,00	23%	28,29	565,80
RAZEM suma wszystkich wierszy							21 230,88
<p>* w oferowane ceny należy wliczyć koszty transportu towaru do siedziby Zamawiającego. ** podana ilość zamawianego towaru jest orientacyjna i może zmniejszyć się lub zwiększyć, podane ilości stanowią wielkość szacunkową</p>							
(miejsowość, data) Krosno, 17.03.2022				(podpis)			